2024年 5月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 佐 賀 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 坂 井 秀 明

（コード番号 8395 東証プライム、福証）

問 合 せ 先 総合企画部長 荒 津  賢

             （TEL 0952-25-4553）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は 2024年 5月 10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   任期満了に伴う経営体制の変更のため

２．代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

中村 紳三郎 代表取締役専務 退 任

３. 異動予定日

   2024年 6月 27日

４．その他

   当該取締役の退任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上